ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 апреля 2019 г. N 114

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ЕВРЕЙСКОЙ

АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ ОТ 15.07.2013 N 184 "О СОЗДАНИИ
ЭКСПЕРТНОГО СОВЕТА ПО ОСОБО ОХРАНЯЕМЫМ ПРИРОДНЫМ

ТЕРРИТОРИЯМ ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление губернатора Еврейской автономной области от 15.07.2013 N 184

"О создании экспертного Совета по особо охраняемым природным территориям областного

значения" следующие изменения:

1.1. Пункт 4 признать утратившим силу.

1.2. Состав экспертного Совета по особо охраняемым природным территориям областного

значения, утвержденный вышеуказанным постановлением, изложить в следующей редакции:

"Состав

экспертного Совета по особо охраняемым природным

территориям областного значения

Сироткин

Максим Геннадьевич

- первый заместитель председателя правительства Еврейской

автономной области, председатель экспертного Совета;

Лощилов

Константин Сергеевич

- заместитель начальника управления - начальник отдела

охраны и использования объектов животного мира

управления по охране и использованию объектов животного

мира правительства Еврейской автономной области,

заместитель председателя экспертного Совета;

Пьяников

Александр Андреевич

- старший государственный инспектор отдела

государственного надзора управления по охране и

использованию объектов животного мира правительства

Еврейской автономной области, секретарь экспертного

Совета.

Члены экспертного Совета:

Голубь

Андрей Борисович

- депутат Законодательного Собрания Еврейской автономной

области (по согласованию);

Горобейко

Василий Васильевич

- исполняющий обязанности руководителя Управления

Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования по Еврейской автономной области (по

согласованию);

Хаицкая - заместитель начальника управления лесами правительства

Елена Николаевна Еврейской автономной области;

Залевская

Любовь Николаевна

- заместитель руководителя Амурского бассейнового водного

управления Федерального агентства водных ресурсов -

начальник отдела водных ресурсов по Еврейской автономной

области (по согласованию);

Зуева

Светлана Евгеньевна

- руководитель Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по

Еврейской автономной области (по согласованию);

Кац

Валерия Михайловна

- начальник управления природных ресурсов правительства

Еврейской автономной области;

Витютнева

Ирина Александровна

- заместитель начальника управления экономики

правительства Еврейской автономной области;

Фетисов

Денис Михайлович

- врио директора федерального государственного

бюджетного учреждения науки Институт комплексного

анализа региональных проблем Дальневосточного отделения

Российской академии наук, кандидат географических наук

(по согласованию);

Черкашина

Марина Владимировна

- заместитель председателя комитета - начальник отдела

управления земельными ресурсами и правовой работы

комитета по управлению государственным имуществом

Еврейской автономной области.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области

А.Б.ЛЕВИНТАЛЬ